
 

Facultad de Ciencias, Módulo 03, Calle Francisco Tomás y Valiente 7- Campus de Cantoblanco, 28049-Madrid 

 Secretaría: Tel.: 91.497.4740.  FAX: 91.497.3961.    Email: administracion.fmc@uam.es 

 

       
 

                DEPARTAMENTO DE FISICA DE LA MATERIA CONDENSADA 

 

MESA ELECTORAL DE LAS ELECCIONES A DIRECTOR DEL 

DEPARTAMENTO DE FÍSICA DE LA MATERIA CONDENSADA 

  
En cumplimiento a lo previsto en el Calendario Electoral, y conforme a lo dispuesto en el 

Reglamento Electoral de la Universidad Autónoma de Madrid, se ha procedido a designar por 

sorteo a los miembros de la Mesa Electoral en la Secretaría del Departamento.  

RESUELVO 

Designar a los siguientes miembros de la Mesa Electoral:  

 

 Presidente: José María Soler Torroja 

 Suplente: Julio Gómez Herrero   

 

 Vocal 1: Pilar Segovia Cabrero  

 Suplente: Farkhad Aliev Kazanski  

 

 Vocal 2: Sonia García Lera  

 Suplente: José María Pérez Rubio  

 

Vocal 2: Luisa Carpallo Danasiada  

 Suplente: Yolanda Manzanares Negro 

 

Secretario: Daniel Farías Tejerina 

  

  

La Mesa Electoral deberá quedar constituida a las 9:15 horas del día 20 de febrero de 2023, en la 

sala de seminarios del módulo 3.  

Lo que se comunica para su conocimiento y efectos.  

      Madrid, a 8 de febrero de 2023 

 

 

 

        El Secretario del Departamento 

      Daniel Farías Tejerina 


		2023-02-08T11:15:08+0100
	FARIAS TEJERINA DANIEL - 51474942E




